[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Двадцать четвертая сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2015 года

       № 226
О назначении выборов депутатов

Ключевского сельского Собрания

депутатов

В соответствии с п.8 ст.18, со ст. 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и ст. 7 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Ключевского сельского Собрания депутатов на 13 сентября 2015 года.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ключевского сельского Собрания депутатов второго созыва на избирательную комиссию муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной маяк»

4. Поручить секретарю администрации Ключевского сельсовета Присекиной Л.Н. оказать методическую помощь избирательным комиссиям в проведении выборов депутатов Ключевского сельского Собрания депутатов.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Д.П. Генералова).

Глава сельсовета

Эльшайдт С.В.